
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Frankenberg R

I II III IV V VI Punkte
5 12 17 2 7 13

258
23:21

╳

17
1
20

3
21

8
22

9
23

14
25 Auszeit

20:15

Ende
11:25 B  L.O.V. III S

I II III IV V VI Punkte
20 8 12 6 16 15

2110
12:18

5
12

6
17

7
18

8
19

9
21

10 Auszeit

7:6
12:20

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  L.O.V. III R

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 6 16 15

19

╳

12
1
13

4
15

5
16

9
17

11
19

Auszeit

5:11
12:18

Ende
11:51 A  VC Frankenberg S

I II III IV V VI Punkte
5 12 17 2 7 8

254
20:13

3
19

4
20

7
21

12
23

13
24

14
25 Auszeit

12:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  VC Frankenberg R

I II III IV V VI Punkte
5 12 4 2 7 8

2217 13
11:9 15:14

╳

9
19

2
11
22

3
13

4
14

5
16

7
17

Auszeit

14:13
19:20

Ende
12:21 B  L.O.V. III S

I II III IV V VI Punkte
8 20 3 6 16 10

25

0
8
20

3
10
25

4
11

5
14

6
16

7
17 Auszeit

20:22

S
A
T
Z

4

Start
12:24 B  L.O.V. III R

I II III IV V VI Punkte
8 20 3 6 16 10

16

╳

8
1
10

2
12

3
13

6
15

7
16 Auszeit

Ende
12:44 A  VC Frankenberg S

I II III IV V VI Punkte
5 12 17 2 7 13

25

1
14

3
15

5
18

8
20

9
21

12
25 Auszeit

15:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen
Frauen

B  L.O. Volleys III/J. vs. Volleyball Club Frankenberg/J. A
Spiel 51 21.01.2024 11:00 Uhr

SH Albert-Schweizer-Gymnasium
09212 Limbach-Oberfrohna

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  L.O.V. III 12/12
2 Mademann, Ronja
3 Schwabe, Majesta X
6 Schuffenhauer, Jasmin X
7 Preißler, Anna X
8 Szabo, Vivienne X

10 Gehm, Gina-Marie X
11 Gertig, Tasmin
12 Uhlmann, Lilly X
14 Steinert, Adelina
15 Groß, Nelly X
16 ★ Ott, Marlene X
20 Schuffenhauer, Vanes… X
B  Libero
7 Preißler, Anna X
B  Offizielle

C

A  VC Frankenberg 10/12

2 ★ Putzert, Nastasia X
4 Ochmann, Nicole X
5 Fränken, Amelie X
7 Schulze, Franka X
8 Hoffmann, Hanna X

12 Sommer, Stefanie X
13 Göhler, Sylvia X
15 Haubold, Sophie
16 Reichel, Nadine X
17 Petersen, Jette X

A  Libero

16 Reichel, Nadine X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  L.O.V. III
VC Frankenberg

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 25 25 1 1 1
2 0 0 19 2 23 25 1 1 1
1 0 1 25 3 27 22 0 2 2
0 0 0 16 4 20 25 1 0 1

5
5 1 1 81 95 97 3 4 5
Start: 11:00 Ende: 12:44 Dauer: 1:44

Sieger: Volleyball Club
Frankenberg/J.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gotter, Johanna 1 Geissler, Emma
2 Schneider, Claire 2 Schöttge, Klarissa

Schr. Schöne, Rosi
Assist. Wadewitz, Mia

Dokument erstellt: 21.01.2024 13:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


