

## Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen Frauen

Gotter, Johanna

Schneider, Claire

B L.O. Volleys III/J. vs. Volleyball Club Frankenberg/J. A
Spiel 51 21.01.2024 11:00 Uhr

SH Albert-Schweizer-Gymnasium 09212 Limbach-Oberfrohna



	S	Start 11:00	t (a) VC Frankenberg R Ende (11:25 B) L.O.V. III S								S		art :28	B L.O.V. III			R	Ende 11:51 (A			VC Fra	ankenl	oerg	S						
Aufschlagfol Startaufstellu	$-\Delta$	I         II           5         12	117	IV	V	VI	Punkte	1	II	112	IV	<b>V</b>	VI	Punkte	Α	10	II	112	IV	V		Punkte		112	117	IV	V		Punkte	
	ŬŢ	5 12	17	2	7	13 8	25	20 10	8	12	6	10	15	21	T	10	8	12	6	16	15	19	5	12	17 4	2	7	8	25	
Spieler Auswechsel- spieler Spielsta			+		+	23:21	_	12:18	8	1	1			~ +	Z							13			20:13				23	
Spieista	10																													
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	X 1 17 20	3 21	8 22	9 23	14	Auszeit	5 12	6 17	7 18	8 19	9	10	Auszeit	2	X 12	1 13	4 15	5 16	9 17	11 19	Auszeit	3 19	4 20	7 21	12 23	13 24	14 25	Auszeit	
runden 3. 7.	1-	17  20	21	22	23	<b>4</b>	20.15	12	17	10	19	21)		7:6	_	12	13	13	10	1	ரி	5:11	19	20	21	23	24	(3)	10.0	
4. 8.							20:15							12:20								12:18							12:9	
	S	Start 11:54	A	) VC Fr	ranken	berg	erg R		Ende 12:21		B L.O.V.		I	S	S		Start 12:24		BL.	B) L.O.V. III		R	Ende 12:44		A VC Frankenb		perg S	S		
Aufschlagfol	$\Delta$	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellu Spieler	ŬТ	5 12	4	2	7	8	22	8	20	3	6	16	10	25	T	8	20	3	6	16	10	1.0	5	12	17	2	7	13	25	
Auswechsel-	<u>"</u>  -		17			13	22							25	7							16							25	
spieler Spielsta	nd Z		11:9	)		15:14	1							-	_															
1. 5. Aufschlage 2. 6.	่ ี่	X 2	3	4	5	7	Auszeit	0	3	4	5	6	7			Χ	1	2	3	6	7		1	3	5	8	9	12		
Aufschlag- runden 3. 7.	3	9 11 19 22	13	14	16	17	14:13	8	3 10 25	11	14	16	17	Auszeit	4	8,	10	12	3 13	15	<b>©</b>	Auszeit	14	15	18	20	21	12 ②	Auszeit	
4. 8.		19 22					19:20	20	29					20:22															15:12	
Aufschlagfol Startaufstellu Spieler Auswechsel-spieler Spielsta  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ng nr. 7	1 11	111	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	I	11		IV	V	VI	Punk  Ausze	2 N 3 (6 S 7 F 8 S 10 (11 C 12 U 14 S 15 (12 C	Madem Schuffe Schuffe Szabo, Gehm, Gertig, Jhlmar Groß, N	iann, F vabe, I enhaue r, Anna Vivien Gina-N Tasmin nn, Lilly t, Adeli Velly	Majest er, Jasr a ne Marie n /	nin	X 2 X 4 X 5 X 7 X 8 X 12 X 13 X 15 X 16	★ Pu Ochn Fränk Schu Hoffn © So Göhle Haub	rankenb rtzert, Na nann, Ni ken, Ame Ize, Fran nann, Ha mmer, S er, Sylvia old, Sop nel, Nadi sen, Jet	astasia 2 cole 2 elie 2 nka 2 anna 2 stefanie 2 a 3
Sanktionen Bemerkungen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand													Ergebnisse VC Frankenberg							,					A) Libero					
												B L.O.V. III A						(B) L	R) Lihero						nel, Nadi	ne D				
																	Preißler, Anna X							110 /						
																2 0 1 0 0 0	0 21 0 19 1 <b>25</b> 0 16	3 4 5	25 23 27 20	25 22 25	1 1 0 2 1 0	1 B C	Offiziel	le			<u> </u>	) Offizi	ielle	
																Start: Sieger	1 81 11:00 : Volle enberg	Ende	: 12:44	97 1 Dau		1								

Dokument erstellt: 21.01.2024 13:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Geissler, Emma

Schöne, Rosi

Wadewitz, Mia

Schr.

Schöttge, Klarissa